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SSD INSEGNAMENTO CFU DOCENTE C.d.L. E-MAIL DOCENTE 
AGR/11 Apicoltura forestale 6 Floris Ignazio SFA ifloris@uniss.it 

AGR/10 Disegno CAD per l'ingegneria forestale 6 Pirastru Mario SFA mpirastru@uniss.it 

AGR/12 Micologia 6 Scanu Bruno SFA bscanu@uniss.it 

AGR/08 Sistemi Informativi Geografici (GIS)  6 Pirastru Mario  LMSFA mpirastru@uniss.it 

AGR/10 Tecniche di valutazione di impatto ambientale 6 Rosnati Chiara LMSFA crosnati@uniss.it 

AGR/16 Monitoraggio microbiologico ed eco-certificazione forestale e ambientale 6 Marongiu Raffaele LMSFA rmarong@uniss.it 

AGR/06 Tecnologie del legno e utilizzazioni forestali 6 Mulas Maurizio LMSFA mmulas@uniss.it 

AGR/03 Progettazione e gestione del verde urbano e periurbano 6 Mulas Maurizio LMSFA mmulas@uniss.it 

SPS/07 Elementi di metodologia della ricerca sociale applicata alle scienze forestali 3 Branca Giampiero LMSFA gibranca@uniss.it 

GEO/05 Geologia ambientale 6 Cuccuru Stefano LMSFA scuccuru@uniss.it 

IUS/10 Diritto forestale e ambientale 3 Mariani Marco LMSFA mariani@cattemariani.com 

 Orticoltura sostenibile per la valorizzazione della biodiversità (corso integrato)     

AGR/14 -modulo Parte I 4 Cossu Marco LMSFA marcocossu@uniss.it 

AGR/11 -modulo Parte II 1 Mannu Roberto LMSFA rmannu@uniss.it 

AGR/12 -modulo Parte III 1 Quirico Migheli LMSFA qmigheli@uniss.it 
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